



## Baxters løksuppe 400 g

### Vareinfo

|                  |               |
|------------------|---------------|
| Produktnummer    | 230608        |
| EPD-nummer       | 2422400       |
| GTIN Fpak        | 5012427143708 |
| GTIN Dpak        | 5012427143715 |
| Antall i kartong | 12            |
| Mengde           | 400 gram      |
| Drenet vekt (Kg) | N/A           |
| Opprinnelsesland | Storbritannia |
| Opphavssted      | Storbritannia |
| Oppbevaring      | 2 - 25 °C     |

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Hell suppen i en kjele, og varm forsiktig opp i 3-4 minutter. Skal ikke koke. Etter åpning: oppbevares i kjøleskap i en egnet beholder, og brukes innen 2 dager.

### Næringsinnhold per 100 g

|                              |      |
|------------------------------|------|
| Energi (KJ)                  | 97   |
| Energi (kcal)                | 23   |
| Fett (g)                     | 0.5  |
| Hvorav mettede fettsyrer (g) | 0.3  |
| Karbohydrat (g)              | 3.8  |
| Hvorav sukkerarter (g)       | 1.7  |
| Kostfiber (g)                | 0.3  |
| Protein (g)                  | 0.7  |
| Salt (g)                     | 0.58 |

### Ingredienser

Vann, løk 26%, karamellisert løk 4% (løk, smør (melk), sukker), maismel, sukker, karamellisert sukker, gjærekstrakt, smør (melk), sherry, tomatpuré, salt, aroma, konsentrat av løk, grønnsaksekstrakt, hvit pepper, peppermiks, krydderekstrakt (selleri, muskat, pimento, paprika, kanel, capsicum), solsikkeolje, konserveringsmiddel: niacin (nikotinsyre) E375.

### Allergener

Ja: Melk, Selleri

Kan ha spor av: Ingen



Fri for  
gluten



Fri for  
skalldyr



Fri for  
egg



Fri for  
fisk



Fri for  
peanøtt



Fri for  
soya



Inneholder  
melk



Fri for  
nøtter



Inneholder  
selleri



Fri for  
sennep



Fri for  
sesam



Fri for  
sulfitt



Fri for  
lupiner



Fri for  
bløtdyr